                                                                                                                                                             Załącznik Nr 7
WYKAZ OSÓB, 
KTÓRE BĘDĄ UCZESTNICZYĆ W WYKONANIU ZAMÓWIENIA
w trybie przetargu nieograniczonego na:
                     „Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości          

                             zamieszkałych z  terenu Miasta Rawa Mazowiecka”
Wykonawca:
Niniejsza oferta zostaje złożona przez: 






	Lp.
	Nazwa(y) wykonawcy(ów)
	Adres(y) wykonawcy(ów)

	
	
	


Oświadczam(y), że do realizacji niniejszego zamówienia skierujemy co najmniej trzy osoby posiadające prawo jazdy kategorii „C”:
	Lp.
	Nazwisko i Imię
	Rola w realizacji zamówienia publicznego
	Kwalifikacje zawodowe, 
uprawnienia, doświadczenie 

i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia publicznego

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Oświadczam(y), że do realizacji niniejszego zamówienia skierujemy co najmniej osoby fizyczne(ładowaczy)
 –  zatrudnionych na umowę o pracę:
	Lp.
	Nazwisko i Imię
	Rodzaj wykonywanych czynności w realizacji zamówienia
	Forma zatrudnienia

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Podpis(y):

	Lp.
	Miejscowość

i data
	Nazwa(y) wykonawcy(ów)
	Nazwisko i imię oraz

podpis(y) osoby (osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu wykonawcy(ów)
	Pieczęć(cie) wykonawcy(ów)

	
	
	
	
	


